

PHM Holding ApS
Syrenlunden 6, 7300 Jelling

CVR-nr. 28 89 09 66

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2024

Poul Haubjerg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	PHM Holding ApS Syrenlunden 6 7300 Jelling
	CVR-nr.: 28 89 09 66 Stiftet: 8. juli 2005 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Haubjerg Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Haubjerg/Madsen 2020 ApS, Vejle Haubjerg/Madsen A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 783 t.kr. mod 1.293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.795	-8.501
Driftsresultat	-12.795	-8.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	776.819	1.290.709
Andre finansielle indtægter	18.736	11.169
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-315
Resultat før skat	782.760	1.293.062
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	782.760	1.293.062
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	776.819	1.290.709
Udbytte for regnskabsåret	300.000	367.800
Disponeret fra overført resultat	-294.059	-365.447
Disponeret i alt	782.760	1.293.062

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.586.837	2.010.018
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.586.837	2.010.018
Anlægsaktiver i alt	1.586.837	2.010.018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.105	40.168
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	348.172	556.050
Tilgodehavender i alt	394.277	596.218
Andre værdipapirer og kapitalandele	341.274	28.220
Værdipapirer i alt	341.274	28.220
Likvide beholdninger	810.334	283.580
Omsætningsaktiver i alt	1.545.885	908.018
Aktiver i alt	3.132.722	2.918.036

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.169.505	392.686
Overført resultat	1.193.141	1.487.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	367.800
Egenkapital i alt	2.787.646	2.372.686
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.300	6.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.812	0
Selskabsskat	305.964	539.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.076	545.350
Gældsforpligtelser i alt	345.076	545.350
Passiver i alt	3.132.722	2.918.036

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	392.686	1.487.200	367.800	2.372.686
Udloddet udbytte	0	0	0	-367.800	-367.800
Årets nettoopskrivning jf. resultatdisponering	0	776.819	-294.059	300.000	782.760
	125.000	1.169.505	1.193.141	300.000	2.787.646

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	315
	<u>0</u>	<u>315</u>

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	417.333	417.333
Kostpris 30. juni	<u>417.333</u>	<u>417.333</u>
Opskrivninger 1. juli	1.592.685	1.041.976
Årets resultat	776.819	1.290.709
Udbytte	-1.200.000	-740.000
Opskrivninger 30. juni	<u>1.169.504</u>	<u>1.592.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.586.837</u>	<u>2.010.018</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PHM Holding ApS
Haubjerg/Madsen 2020 ApS, Vejle	66,67 %	231.126	21.530	154.084
Haubjerg/Madsen A/S, Vejle	66,67 %	2.149.130	1.143.699	1.432.753
		<u>2.380.256</u>	<u>1.165.229</u>	<u>1.586.837</u>

3. Oplysninger om dagsværdi	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	341.274
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.161</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Haubjerg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Haubjerg Madsen

Direktør

ID: 76cc1e6f-2d72-4814-abb4-d74bc8370552

Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 17:49:50

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 19:07:40

Underskrevet med MitID



Poul Haubjerg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Haubjerg Madsen

Dirigent

ID: 76cc1e6f-2d72-4814-abb4-d74bc8370552

Tidspunkt for underskrift: 03-10-2024 kl.: 08:13:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5fb77aUHQK252093739

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.